

8 januari
2024
8:30-15:00

Nyckelkonferensen

Fortbildning i hbtq och kyrka

I Betlehems-
kyrkan
Göteborg

En dag för fördjupning och inspiration i det kyrkliga arbetet kring inkludering och hbtq. En start på vårterminen och som fortbildning för de församlingar som genomgått Regnbågsnyckeln och önskar fortsätta samtala, inspireras och bygga på med kunskap. Även församlingar som arbetar hbtq-inkluderande men ännu inte genomgått Regnbågsnyckeln och enskilda är också välkomna!

Måndag 8 januari i Betlehemskyrkan i Göteborg 8:30-15.



Kristen och homosexuell – så funkar det! Johanna Wikberg berättar om sin seriebok om hbtq-vänlig bibeltolkning av de bibeltexter som använts mot samkönade relationer - i gott sällskap med räkor, enhörningar och filosofer i toga.



All inclusive? Om minoritetsstress och hbtq-personers liv i församlingen - Anna-Karin Caspersson, verksamhetsutvecklare på EKHO Göteborg och processledare i Regnbågsnyckeln tittar på minoritetsstress ur perspektivet tro och hbtq. Vad behöver kyrkan göra konkret för att kunna bjuda in till den inkluderande gemenskap hon säger sig vara?

Trans i kyrkan - Oliver Jähne, Riksförbundet EKHOs talesperson i transfrågor, blandar egna erfarenheter från sin uppväxt i kyrkan med perspektiv och frågor som är aktuella för transpersoner i samhälle och kyrka idag.



Samtal från livet - Prästerna Nina Konneback och Johan Sköld i ett samtal om erfarenheter av att vara präst, hbtq-person och människa. Vad bjuder livet oss och hur är läget för queera präster i Göteborgs stift? Vilka erfarenheter och utmaningar står kragade hbtq-personer i och inför?



Deltagaravgift:

Regnbågsnycklad församling eller EKHO-sponsor: 450:- per person inkl. lunch och fika.
Övriga: 650:- per person inkl. lunch och fika.

Dagen startar med kaffe och smörgås 8:30 och avslutas med Regnbågsmässa.

Anmäl dig eller dina kollegor senast 8 december via EKHOs hemsida www.ekho.se/goteborg
Har du frågor eller funderingar om Nyckelkonferensen? Maila johanna@ekho.se



EKHO Göteborg
KRISTNA HBTQ-PERSONER